
Uchwała nr ~ł12010
Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

z dnia .K~ 2010 roku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku Rady Wydziału Przyrodniczo-
Technologicznego Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu o zatrudnienie na
stanowisku profesora zwyczajnego prof. dr hab. Leszka Kordasa w Katedrze
Kształtowania Agroekosystemów i Terenów Zieleni

Na podstawie art. 62 ust.l pkt. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zmianami) oraz §43 pkt.lO i §78 ust. l statutu

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się, co następuje:

§ 1

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu pozytywnie opiniuje wniosek Rady

Wydziału Przyrodniczo-Technologicznego Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu o

zatrudnienie na stanowisku profesora zwyczajnego prof. dr hab. Leszka Kordasa w Katedrze

Kształtowania Agroekosystemów i Terenów Zieleni.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

p.~
prof. dr hab. Roman Kołacz


